
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego o łącznej 
powierzchni 93,39m2 usytuowanego na parterze w północnej części budynku nr 4 przy ulicy Jana 
Pawła II w Nowej Dębie na rzecz dotychczasowego najemcy - na potrzeby Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej „PROF-MED”.

2. Wyrazić zgodę na najem na okres pięciu lat zajmowanego lokalu użytkowego składającego się 
z pięciu pomieszczeń o łącznej powierzchni 74,55m2 tj.: trzech pomieszczeń usytuowanych 
w podpiwniczeniu oraz dwóch pomieszczeń usytuowanych na parterze, w północnej części budynku 
nr 3 przy ulicy Rzeszowskiej w Nowej Dębie, na rzecz dotychczasowego najemcy - na potrzeby 
centrali telefonicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.1000, 
poz. 1349 i poz. 1432

Id: 9CF2DBA0-70AF-4208-AB37-86A2C5ED8943. Uchwalony Strona 1




